衛生組公告 110 學年度第一學期

精緻 . 卓越 . 適性．全人
New Taipei Municipal New Taipei Industrial Vocational High School
236新北市土城區學府路一段 241號  02-2261-2483        頁 | 1

 新  北  高  工
http://www.ntvs.ntpc.edu.tw

主旨：函轉新北市政府衛生局製作「新北無菸好安居」及「新興菸品防制宣導」

影片，以宣導本市菸害防制政策，請廣為宣傳運用。

說明：

一、依據本府衛生局 110年 9月 2日新北衛健字第 1101658319號函辦理。

二、提供旨揭影片線上下載之網址(https://reurl.cc/Gm78EA)。

三、提供 Youtube網站連結

(https://www.youtube.com/channel/UCltLZ1l3dgPvs_INJf-770g/featured)

供各校宣導使用。